
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Rekonstrukce komunikace II/387 mezi obcemi Nedvědice – 

Bořínov – Ujčov 

Autor práce: Kristýna Čtvrtňáková 

Vedoucí práce: Ing. Radka Matuszková 

Popis práce: 

Předmětem bakalářské práce je návrh rekonstrukce komunikace II/387 mezi obcemi Nedvědice – 

Bořínov – Ujčov na pomezí krajů (Jihomoravský kraj a kraj Vysočina). Hlavní částí práce je návrh 

přeložení komunikace do vhodnější stopy a návrh obchvatu obce Bořínov. Součástí návrhu je 

koncepční návrh dvou mostů, propustku a 3 křižovatek. Návrh rekonstrukce je veden v souladu 

s novelizovanou normou ČSN 73 6101 (září 2018). 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka si téma vybrala sama a již od začátku aktivně pracovala na postupném návrhu. Během 

jednotlivých konzultací se velmi dobře zapojovala do debat okolo návrhu jednotlivých prvků 

komunikace. Na návrhu pracovala velmi samostatně, na konzultace přinášela většinou pouze důležité 

problémy, které chtěla spíše prodiskutovat, aby se pak rozhodla sama. Práci studentky hodnotím 

výborně, jako hlavní pozitiva bych vyzdvihl grafické zpracování bakalářské práce i samotné 

vystupování. Na obě zmíněné vlastnosti se dnes bohužel dost zapomíná. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 4. 6. 2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


